
   

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВО-ДМИТРИЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»   

368876  РД,  ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН С.НОВО-ДМИТРИЕВКА, УЛ. КОЛХОЗНАЯ,46 

 
 
 
 
 

   

Приказ № 10-ОД  
   

с. Ново-Дмитриевка                                                                        12 мая 2020 года   
   

В целях не допущения распространения новой коронавирусной инфекции (CJVID-19)  и 

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории МР 

«Тарумовский район» РД на основании Рапроряжения администрации МР «Тарумовский 

район» от 12 мая 2020г. №119   
 

Приказываю:  

 
   

1. Продлить до 31мая 2020г. включительно действие приказов МКДОУ «Ново- 

Дмитриевский детский «Солнышко» «Об объявлении нерабочих дней» от 

27.03.2020г. №6., №7 от03.04.2020г.,№9 от 06.05.2020г. 

 

2. Бухгалтеру З.А.Гаджиевой за нерабочие дни сохранить за работниками 

заработную плату.  

3. Заведующей ознакомить работников с данным приказом. 

 

4. Разместить данный приказ на официальном сайте МКДОУ «Ново-Дмитриевский 

детский сад «Солнышко». 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

   
 

 

 

Заведующая детского сада «Солнышко»  ________А.К.Манапова 
  
С приказом ознакомлены:   
Бухгалтер                                       ____________З.А.Гаджиева    


